
Kuopio         Asialista 2 /2024 

 

Kuopion kaupunki 

          

Nilsiän pitäjäraadin kokous 2/2024 

 

Aika:  20.3.2024, klo 17.30–19.48  

 

Paikka:  Nilsiän asukastupa, Nilsiäntie 78, Nilsiä 

               

Jäsenet: Varsinaiset     paikalla etänä  poissa 

  Puustinen Maria, pj.    x 

  Tolppanen Eila, vpj., sihteeri   x 

  Liira Hanna     x 

  Hänninen Maija    x 

  Juutinen Ilmo     x 

  Kaipainen Piia    x 

  Karesvuo Ossi     x 

Launonen Kalevi    x 

   

  Varajäsenet: 

  Jaakkola Tiina       x 

Komppula Ilkka      x  

 

  Muut kutsutut: 

  Hämäläinen Vuokko, ldj     x    

     

 

 Asialista 

 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.35 

 

2. Kokouksen laillisuusuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Esitys: Kokous todetaan sähköpostilla laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

Päätös: Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsu 

lähetetty kaikille kutsutuille ja paikalla olivat kaikki varsinaiset ja kaksi varajäsentä sekä 

lähidemokratiajaoston edustaja. 

  

3. Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi 

Esitys: Esityslista hyväksytään esitetyssä muodossa. Esityslistaan esitettiin kolme lisä 

pykälää:  

13. Lausunnon antaminen hyvinvointialueen palveluverkoston uudistamisesta (tiedotettu 

osallistujia jo ennen kokousta sähköpostilla). 

14. Pitäjäraadin hankkiman valotaulun tilanne ja korjaavat toimenpiteet (tiedotettu 

osallistujia jo ennen kokousta sähköpostilla). 

15. Valokuituverkon tilanne Nilsiän alueilla, pj esittelee  

Pykälät 13 – siirtyvät eteenpäin. 

Päätös: Päätettiin ottaa edellä mainitut lisäasiat käsittelyyn. 

 



4. Muistion 1/2024 hyväksyminen 

Esitys: Muistio hyväksytään esitetyssä muodossa. Muistio on mennyt kokouskutsun mukana 

kaikille osallistujille. 

 Päätös: Muistio hyväksyttiin esitetyssä muodossa. 

 

5. Pitäjäraadin vuoden 2024 talouden toteuman esittely 

Esitys: sihteeri esitteli vuoden 2024 toteuman. Laskuja on maksettu tammi-helmikuussa 100 

€, päätettyjä: henkilökuljetukset yhtenäiskoululle 1720 € ja messumaksuja n. 500 €, 

kokouspalkkiot 850 €. 

  

6. Yhteistyöhakemus Nilsiän yhtenäiskoulun retken kuljetuksille 

Esitys: Puheenjohtaja esitteli hakemuksen. Nilsiän yhtenäiskoulun yläkoulun oppilaat ja 

opettajat hakevat kuljetusta Pisan luonnonsuojelukohteeseen tutustumista varten 4 isoa bussia 

ja yksi pikkubussi – osallistujia 219 – kustannusvaikutus 1070 €. 

Keskustelua asiasta: Keskusteltiin asiasta ja todettiin, että luontoon kohdistuvat retket ovat 

hyviä ja lisäksi Pisalla on merkitystä Suomen historiassa. 

Päätös: Päätettiin toimia yhteistyössä ja mahdollistaa oppilaille 

luonnonsuojelualuekokemus. Maria ilmoittaa hakijalle päätöksen saatesanoilla, että oppilaille 

pitää tuota esille Ruotsi-Suomen ja Venäjän rajan läheisyys ja Täyssinän rauhan merkit, 

rauha solmittiin 1595. Pisan huipulla olevassa rajakivessä on Savon ja Pohjanmaan 

rajakomissioiden merkit.  

 

7. Erätaitomessujen käytännöistä sopiminen 

 Esitys: Sovitaan messuille osallistuvat raatilaiset ja heidän aikataulunsa (pe 3, la 3 ja su 2) 

 sekä ruoka- ja kahvilippujen tilaukset ja mahdollisten jaettavien yrityskorttien määrä sekä 

 saajat. Raadin standi on 7 m2 ja se on raviradalla sisällä A11. Eila on tilannut paikalle 

 pöydän ja esitetelineen sekä 2 kpl roll appeja. Muut materiaalit käydään läpi kokouksessa.  

Päätökset: Perjantaina Eila, Ilmo ja Irma, lauantaina Maija, Kalevi ja Eila, sunnuntaina 

Maria, Merja ja Eila. Osa onnenpyörän palkinnoista on saatu lahjoituksena ja Eila hankkii 

loput, ostot max. 750 €. Hanna lahjoittaa maastoratsastustunnin. Pitäjäläiseen laitaan ilmoitus 

pitäjäraadin osallistumisesta messuille. Palkintoihin laitetaan Nilsiälogo ja teksti Nilsiän 

pitäjäraati. Maija kysyy Tahkolta opastettuja retkeilyjä. Eila tilaa osallistujille ruoka- ja 

kahviliput 2/pv, jos on koko päivän paikalla. Lisäksi tilataan 10 kpl yrityssisäänpääsylippuja. 

 

8. Koiralatuasian jatkokäsittely 

Esitys: Hanna kertoo selvitystyönsä tulokset. Maria on saanut vastauksen kaupungilta Mika 

Venäläiseltä, että Nilsiässä kaikilla Nilsiä-Tahko välin hiihtoreiteillä lupa ulkoilla hiihtäen 

koirien kanssa. Kirsujen toiveena on, että reitti ei saa olla liian mäkinen, joten Halssin maasto 

ei sovi heille. 

Päätös: Tiedottajat mainostavat Mika Venäläisen viestiä. Muutoin asia on raadin osalta 

loppuun käsitelty. 

 

9. Vapaa-ajanasuntojen käyttötarkoituksen muutoksen kriteereistä infotilaisuuden 

järjestäminen 

 Esitys: Infotilaisuus on ma 25.3.24 klo 17–19 Mantulla. Pitäjäraati tarjoaa kahvit ja hoitaa 

 markkinoinnin. Kahvitukseen osallistujat ja tietoja markkinoinnista. 

 Päätös: Kahvituksen hoitavat Hanna, Piia, Maria ja Eila. Eila hakee tarjottavat kaupasta. 

 Ahosen Matti ja Kainulainen Jouni tulevat laittamaan Mantun tilat esityskuntoon. 

 

10. Pitäjäraadin järjestämä konsertti 

Esitys: Pj. esitteli duon (pianisti ja laulaja) esityksen raadin järjestämästä ilmaiskonsertista. 

Päätös: Päätettiin toteuttaa konsertti joulukonserttina kirkossa tai Mantulla. Tapahtumaan 



haetaan Kuopion kaupungin 250-v juhlarahoista tapahtuma-avustusta. Maria ja Eila tekevät 

hakemuksen. 

 

11. Pitäjäraadin ja Nilsiän Pitäjäyhdistyksen yhteistyössä järjestettävä laulutapahtuma 

Esitys: Raadille ja Nilsiän pitäjäyhdistykselle on tullut toiveita järjestää kesällä torilla 

yhteislaulua. 

Päätös: Pitäjäraati on mukana järjestelyissä ja tapahtuma olisi iltatorin yhteydessä. Maria 

kysyy mahdollisuutta yrittäjien puheenjohtajalta. 

 

12. Tiedotettavat asiat: 

 

Tiedottamisen tilanne: Ilkka, Piia ja Maria pitävät palaverin koskien raadin tiedottamista ja 

kertovat tulokset seuraavassa kokouksessa. 

 

Terveiset Kuopio 250 vuotta infotilaisuudesta: Eila oli mukana raadeille järjestetyssä 

infotilaisuudessa. Raatien on mahdollista hakea juhlavuoden rahoista tapahtuma-avustusta 

yleiseen maksuttomaan tapahtumaan 17.11.2024-17.11.2025 välille. Hakulomake ja ohjeet 

löytyvät Kuopio.fi-sivuilta. 

 

Terveiset ja mahdolliset toimenpiteet Nilsiän Taiteiden juhlan toisesta palaverista: Eila 

oli mukana palaverissa, jossa käytiin läpi erilaisia esiintyjiä, joista on tullut tietoa Sarille. 

Sari kokoaa ne ja seuraavat kokoukset päättävät, että mitä valitaan. Raati on sovitusti mukana 

rahoittamassa jonkin esiintyjän, max. 1000 €. Tapahtuman teema on vielä ”hautumassa”. 

Ainakin näyttelyjä, katukyökki ja kansallispukujen esittelyä tulevat ohjelmaan. 

 

Terveiset Linja-autoaseman kaavamuutoksen infosta ja mahdolliset toimenpiteet: 

Paikalla olivat Ilmo, Ossi, Piia ja Eila. Ilmo ja Ossi kertoivat, että mitä siellä tuli esille. 

Lämmintä linja-autojen odotustilaa ei tule, rakennus on erittäin teollisuushallimainen ja 

väritön. Liikenne keskustelutti runsaasti. Sumppu on tulossa tämänhetkisillä piirustuksilla 

Paavontien ja Nilsiäntien risteykseen. Ilmo ja Ossi tekevät raadin esityksen/palautteen 

kaupungille 5.4.24 mennessä.  

 

13. Lausunnon antaminen hyvinvointialueen palveluverkoston uudistamisesta (tiedotettu 

osallistujia jo ennen kokousta sähköpostilla). 

Päätettiin, että pitäjäraati antaa palautteen palveluverkon uudistamisesta. Palaute on 

annettava huhtikuun loppuun mennessä. Eila muotoilee alustavasti tekstin ja katsoo Marian 

kanssa. Vinkkejä ja ajatuksia Eilalle huhtikuun kokoukseen mennessä. 

 

14. Pitäjäraadin hankkiman valotaulun tilanne ja korjaavat toimenpiteet (tiedotettu 

osallistujia jo ennen kokousta sähköpostilla). 

Valotaulu on mustunut ylälaidasta. Taulun toimittaja on ilmoittanut, että taulun mustuminen 

johtuu auringosta ja ehdottaa taulua sisätiloihin. Ilkka on tehnyt selvitystyötä koskien sisälle 

asennettavien taulujen kustannuksia. Sisälle asennettavien taulujen kokonaiskustannus olisi 

noin 1200 €/kpl. 

Päätös: Päätettiin, että Nilsiään hankitaan kolme taulua yksi Arto-market, yksi S-market ja 

yksi tulevan linja-autoaseman liikehuoneistoon. Ilkka selvittää toteutusta kyseisten 

kiinteistöjen kanssa. 

 

15. Valokuituverkon tilanne Nilsiän alueilla, pj. esittelee 

Puheenjohtaja esitteli, että onko Nilsiän alueille mahdollisuutta saada valokuituverkkoa. 

Nykyisten suunnitelmien mukaan se ei ole mahdollista, sillä tarvittaisiin tarpeeksi paljon 

liittyjiä. 



Päätös: Päätettiin seurata tilannetta. 

  

16.  Seuraavasta kokouksesta päättäminen 

 Päätetään seuraavan kokouksen ajankohdaksi jo aiemmin sovittu 17.4.204 klo 17.30 

Eila kysyy paikaksi Palonurmen nuorisoseurantaloa, jos sinne ei sovi, niin pidetään kokous 

asukastuvalla. 

 

17. Muut mahdolliset esille tulevat asiat 

Muita asioita ei ollut. 

 

18.  Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.48 

 

 Puheenjohtaja on hyväksynyt muistion kaupungille lähetettäväksi 19/04/2024 

 

 Eila Tolppanen, sihteeri 


